até duas séries, para distribuição privada, da Companhia, no valor de US$ 13.476.250,00 (treze milhões, quatrocentos e seten-
ta e seis mil e duzentos e cinquenta dólares americanos), sendo que o valor da primeira série será de US$ 10.000.000,00 (dez 
milhões de dólares americanos), e o da segunda série, se ocorrer, de US$ 3.476.250,00 (três milhões, quatrocentos e setenta 
e seis mil e duzentos e cinquenta dólares americanos) (“Emissão” e “Debêntures” respectivamente), assim como as caracterís-
ticas da Emissão e das Debêntures, cujas principais condições seguem aqui transcritas; e (ii) a autorização para a Diretoria da 
Companhia negociar os termos e firmar a respectiva Escritura de Emissão de Debêntures (“Escritura de Emissão”), bem como

[...]

financeiras integrantes do sistema de distribuição de valores mobiliários, sendo certo que as Debêntures somente poderão ser 
subscritas pelos Investidores. (b) Número de Series: A Emissão será realizada em até duas séries. (c) Valor Total da Emis-
são: O montante total da Emissão será de até US$ 13.476.250,00 (treze milhões, Quatrocentos e setenta e seis mil e duzentos 
e cinquenta dólares americanos), sendo que o valor da primeira série será de US$ 10.000.000,00 (dez milhões de dólares 
americanos), e o da segunda série, se ocorrer, de US$ 3.476.250,00 (três milhões, quatrocentos e setenta e seis mil e duzentos 
e cinquenta dólares americanos). (d) Quantidade de Debêntures: Serão emitidas até 269.525 (duzentas e sessenta e nove 
mil e quinhentas e vinte e cinco) Debêntures, sendo que a primeira série compreenderá 200.000 (duzentas mil) Debêntures e 
a segunda, se ocorrer, 69.525 (sessenta e nove mil e quinhentas e vinte e cinco) Debêntures. (e) Destinação de Recursos: 
Os recursos captados por meio da emissão (i) da primeira série serão destinados ao pagamento de despesas direta ou indire-
tamente relacionadas ao Projeto, e (ii) da segunda série serão destinados ao pagamento e resgate de 69.525 (sessenta e nove 
mil e quinhentas e vinte e cinco) Debêntures da primeira emissão, incluindo a Remuneração incorrida sobre as 69.525 Debên-
tures até o momento do efetivo resgate. (f) Número da Emissão. Esta Emissão constitui a 11ª Emissão de Debêntures Priva-
das da Emissora. (g) Emissão da Segunda Série.

[...]

notificar a Emissora para que esta realize a emissão da segunda série de Debêntures, o que poderá acontecer em até 12 (doze) 
meses a contar da Data de Emissão. Neste caso, a Emissora deverá realizar a emissão da segunda série de Debêntures, no 
montante de 69.525 (sessenta e nove mil e quinhentas e vinte e cinco) Debêntures, em até 5 (cinco) Dias Úteis contados da 
data do recebimento da notificação acima, as quais serão subscritas e integralizadas pelo Valor Nominal Unitário acrescido da 
Remuneração incorrida até data da efetiva integralização das Debêntures da segunda série, que deverá ocorrer no prazo de 5

[...]

The Company’s shareholders 
met to appraise, discuss and resolve on: (i) the issuance of the 11th (eleventh) issuance of simple unsecured debentures, up to 
two series, convertible into common shares, for private placement, of the Company, in the amount thirteen million, four hundred 
seventy six thousand and two hundred fifty American dollars (USS 13,476,250.00) provided that the value of the first series is 
US$ 10,000,000.00 (ten million American dollars) and the second series, if issued, of US$ 3,476,250.00 (three million, four 
hundred seventy six thousand and two hundred fifty American dollars). (“Issuance” and “Debentures”, respectively), as well as 
the characteristics of the Issuance and the Debentures, whose main conditions are transcribed below; and (ii) the authorization 
for the Company’s Board of Executive Officers to negotiate the terms and sign the respective Deed of Issuance of Debentures

[...]

The total value of the Issuance is up to US$ 13,476,250.00 (thirteen million, four hundred seventy six thousand 
and two hundred fifty American dollars), provided that the value of the first series is US$ 10,000,000.00 (ten million American 
dollars) and the second series, if issued, of US$ 3,476,250.00 (three million, four hundred seventy six thousand and two 
hundred fifty American dollars). (d) Number of Debentures: Up to 269,525 (two hundred six nine thousand and five hundred 
twenty five) Debentures will be issued, provided that the first series shall be comprised of 200,000 (two hundred thousand) 
Debentures and the second series, if issued, of 69,525 (sixty nine thousand and five hundred twenty five) Debentures.